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實際開支
人均

實際開支

級別
總參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務
與工作有
關的經驗

1.1

1
足球校隊（聘請校外導師教授足球技巧，增加學生多元化
學習機會，學生技術水平提高)

9/2024-8/2025 中一至中六 28 $43,320.00 $1,547.14 E1,E5 體育科
學生在足球技術水平有明顯提升，並能出賽校際比
賽，為校爭光。

✓ ✓

2
划艇校隊（聘請校外導師教授划艇技巧，增加學生多元化
學習機會，學生技術水平提高)

9/2024-8/2025 中一至中六 16 $49,500.00 $3,093.75 E1,E5 體育科
學生在划艇技術水平有明顯提升，並能出賽校際比
賽，為校爭光。

✓ ✓

3
(男子)羽毛球校隊（聘請校外導師教授羽毛球技巧，增加
學生多元化學習機會，學生技術水平提高)

9/2024-8/2025 中一至中六 15 $44,800.00 $2,986.67 E1,E5 體育科
學生在羽毛球技巧上有明顯提升，並能出賽校際比
賽，為校爭光。

✓ ✓

4
(女子)羽毛球校隊（聘請校外導師教授羽毛球技巧，增加
學生多元化學習機會，學生技術水平提高)

9/2024-8/2025 中一至中六 15 $25,200.00 $1,680.00 E1,E5 體育科
學生在羽毛球技巧上有明顯提升，並能出賽校際比
賽，為校爭光。

✓ ✓

5
乒乓球校隊（聘請校外導師教授乒乓球技巧，增加學生多
元化學習機會，學生技術水平提高)

9/2024-8/2025 中一至中六 10 $33,200.00 $3,320.00 E1,E5 體育科
學生在乒乓球技術水平有明顯提升，並能出賽校際
比賽，為校爭光。

✓ ✓

6
(男子)籃球校隊（聘請校外導師教授籃球技巧，增加學生
多元化學習機會，學生技術水平提高)

9/2024-8/2025 中一至中六 42 $55,440.00 $1,320.00 E1,E5 體育科
學生在籃球技術水平有明顯提升，並能出賽校際比
賽，為校爭光。

✓ ✓

7
(女子)籃球校隊（聘請校外導師教授籃球技巧，增加學生
多元化學習機會，學生技術水平提高)

9/2024-8/2025 中一至中六 14 $7,920.00 $565.71 E1,E5 體育科
學生在籃球技術水平有明顯提升，並能出賽校際比
賽，為校爭光。

✓ ✓

8
劍擊校隊（聘請校外導師教授劍擊技巧，增加學生多元化
學習機會，學生技術水平提高)

9/2024-8/2025 中一至中六 8 $7,680.00 $960.00 E1,E5 體育科
學生在劍擊技巧上有提升，並能代表學校比賽，為
校爭光。

✓ ✓

9
(女子)排球校隊（聘請校外導師教授排球技巧，增加學生
多元化學習機會，學生技術水平提高)

9/2024-8/2025 中一至中六 24 $48,000.00 $2,000.00 E1,E5 體育科
學生在排球技巧上有明顯提升，並能出賽校際比賽
，為校爭光。

✓ ✓

10
越野校隊（聘請校外導師教授越野跑的技巧，增加學生多
元化學習機會，學生技術水平提高)

9/2024-8/2025 中一至中六 40 $65,200.00 $1,630.00 E1,E5 體育科
學生在長跑技術水平有明顯提升，並能出賽校際比
賽，為校爭光。

✓ ✓

11 租車費用(運動員能夠到達目的地) 9/2024-8/2025 中一至中六 60 $4,550.00 $75.83 E2 體育科 運動員能夠準時並安全到達活動場地。 ✓ ✓

12
路跑隊教練（聘請校外導師教授跑的技巧，增加學生多元
化學習機會，學生技術水平提高)

9/2024-8/2025 中一至中六 30 $56,000.00 $1,866.67 E1,E5 體育科
學生在長跑技術水平有明顯提升，並能出賽校際比
賽，為校爭光。

✓ ✓

13
乒乓球班（一生一體藝）聘請校外專業導師教授乒乓球技
巧

9/2024-8/2025 中一及中二 16 $16,400.00 $1,025.00 E1,E5 課外活動組
學生在乒乓球技術上有所提升，並持續發展，加入
校隊，出外比賽，為校爭光。

✓ ✓

14
羽毛球班（一生一體藝）聘請校外專業導師教授羽毛球技
巧

9/2024-8/2025 中一及中二 16 $16,000.00 $1,000.00 E1,E5 課外活動組
學生在羽毛球技術上有所提升，並持續發展，加入
校隊，出外比賽，為校爭光。

✓ ✓

15 籃球班（一生一體藝）聘請校外專業導師教授籃球技巧 9/2024-8/2025 中一及中二 46 $17,600.00 $382.61 E1,E5 課外活動組
學生在籃球技術上有所提升，並持續發展，加入校
隊，出外比賽，為校爭光。

✓ ✓

16
陶藝班（一生一體藝）聘請校外導師教授製作趣味陶藝品
，培養學生對陶藝的興趣

9/2024-8/2025 中一及中二 20 $48,360.00 $2,418.00 E1,E5 課外活動組 學生能掌握基本陶藝創作技巧，製作精美作品。 ✓ ✓

17
HipHop舞蹈班*連排舞表演(聘請校外專業導師教授
HipHop舞技巧

9/2024-8/2025 中一及中二 24 $32,250.00 $1,343.75 E1,E5 課外活動組 學生跳舞技巧有所提升，並能於成果展覽中表演。 ✓ ✓

18
魔術班(興趣班) 聘請校外導師教授各種小型魔術(增加學生
多元化學習機會，培養學生對魔術的認識)

9/2024-8/2025 中一及中二 26 $26,400.00 $1,015.38 E1,E5 課外活動組
學生認識魔術的基本技巧，並能於成果展覽中表
演。

✓ ✓

19
(魔術班排練表演) 聘請校外導師教授各種小型魔術(增加學
生多元化學習機會，培養學生對魔術的認識)

9/2024-8/2025 中一及中二 26 $2,640.00 $101.54 E1,E5 課外活動組
學生認識魔術的基本技巧，並能於成果展覽中表
演。

✓ ✓

20
繪畫拔尖班 聘請校外導師教授繪圖技巧(深入學習繪畫技
巧，提升繪畫技巧)

9/2024-8/2025 中三至五 20 $7,200.00 $360.00 E1,E5 課外活動組 學生提升繪畫技巧，並能製作出作品。 ✓ ✓

21 電腦設計及繪圖班 (學習應用電腦及iPad軟件創作及設計) 9/2024-8/2025 中一至五 15 $5,400.00 $360.00 E1 課外活動組 提升學生學習應用電腦及iPad軟件創作及設計。 ✓ ✓

22
繪本創作體驗班 - 聘請校外導師教授繪本創作技巧(增加
學生多元化學習機會，提升繪本創作技巧)

9/2024-8/2025 中一至五 15 $3,600.00 $240.00 E1,E5 課外活動組 提升學生繪本創作技巧。 ✓ ✓

23
領袖培訓計劃 - 聘請校外專業機構，為中三至中五級將會
當幹事的學生設計一次性的工作坊(讓學生明白領袖角色，
初步掌握領導技巧，為學會服務)

9/2024-8/2025 中三至五 50 $6,600.00 $132.00 E1,E5 課外活動組 提升學生領導技巧，明白領袖角色。 ✓ ✓

24
參加「高中藝術新體驗計劃」-非凡美樂─葛路克歌劇
《奧菲歐與尤麗迪采》門票費用(參加多元化活動，讓學生
接觸中西文化，擴濶視野。)

9/2024-8/2025 中四 及 五兩級 167 $8,015.00 $47.99 E1 課外活動組 學生投入欣賞歌劇，加深對西方藝術文化的認識。 ✓

25 全方位學習日交通費 2024年10月至3月 中一至中六 607 $9,833.00 $16.20 E2 全方位學習小組
學生投入考察活動。部份組別以專題匯報、短文、
校報等分享所見所聞。

✓ ✓

26 生態及文化考察 23/1/2025 中四至中五 23 $3,222.10 $140.09 E1,E2
教務組

(語文政策小組)
學生投入英語導賞活動。 ✓

27 中一迎新日營 23/7/2025 中一 103 $36,487.62 $354.25 E1,E2 輔導組
活動能幫助學生定立目標，學生亦投入參與，過程
中獲得滿足感和建立團隊精神。

✓ ✓

28 朋輩輔導計劃 9/2024-4/2025 中三至中五 30 $4,306.00 $143.53 E1 輔導組
朋輩輔導員能積極帶領中一班本活動 ，中一學生也
愉快參與遊戲。

✓ ✓

29 NA Teen成長營 14、21/2/2025 中一 123 $24,390.00 $198.29 E1,E2 輔導組 學生能互助互勉， 勇於面對挑戰，合力完成任務。 ✓ ✓

30 新亞愛心巡禮---社區服務 30/4/2025 中四 89 $1,845.29 $20.73 E1 輔導組
學生能透過了解社會不同人士的需要，建立互助的
精神，並回饋社會。

✓ ✓

31
考察活動 (透過參觀香港金融管理局，讓學生明白維護經
濟安全的重要性)

26/2/2025 中五 22 $1,550.00 $70.45 E1,E2 經濟科
學生透過參觀，能了解金管局在維持銀行與貨幣體
系的穩定，及對維護經濟安全的重要性。

✓ ✓

2024-2025 學年 全方位學習津貼  運用報告
新亞中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

舉行日期
對象

開支
用途＊

範疇1

(包括學習領域、跨
學科、教育最新發
展方向，可選擇多

於一項)

評估結果

基要學習經歷
(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)

編號 活動名稱、簡介及目標



32 資助SpeechFestival費用 2025年11-12月 中一至中五 36 $5,245.00 $145.69 E1 英文 所有學生均完成比賽，當中包括一位獨誦冠軍。 ✓ ✓

33 高中考察車費 10/4/2025 中四至中五 173 $2,100.00 $12.14 E2 教務組 學生安全抵達目的地，參與英語導賞活動。 ✓ ✓ ✓

34 中二級課外活動(長笛班) 9/2024 - 5/2025 中二 8 $12,000.00 $1,500.00 E1,E5 藝術（音樂）
學生在吹奏長笛上得到顯著進步，亦體驗團隊合作
重要性。

✓ ✓

35 中一級課外活動(電子琴及爵士鼓班) 9/2024 - 5/2026 中一 8 $16,500.00 $2,062.50 E1,E5 藝術（音樂）
學生能按各自興趣學習各種樂器，並合奏多首流行
音樂。

✓ ✓ ✓

36 中二級課外活動(電子琴及爵士鼓班) 9/2024 - 5/2027 中二 8 $12,000.00 $1,500.00 E1,E5 藝術（音樂）
學生能按各自興趣學習各種樂器，並合奏多首流行
音樂。

✓ ✓ ✓

37 樂器班 9/2024 - 8/2025 中一至中五 25 $59,295.00 $2,371.80 E1,E5 藝術（音樂）
學生在演奏樂器上獲得顯著進步，同時在校外比賽
獲得佳績。

✓ ✓

38 管樂團導師費 9/2024 - 8/2026 中一至中五 25 $19,950.00 $798.00 E1,E5 藝術（音樂）
透過樂團排練，學生演奏技巧得到提升，並學習團
隊精神。

✓ ✓

39 敲擊隊 9/2024 - 8/2027 中一至中五 8 $21,000.00 $2,625.00 E1,E5 藝術（音樂） 學生透過訓練，節奏感及閱讀能力大有提升。 ✓ ✓

40
中一步操訓練(培養中一學生自律守規、團隊合作及自我改
善的能力。

16/9、19/9、 23/9、26/9 中一 120 $6,000.00 $50.00 E1 訓育組
步操訓練能加強中一學生的紀律性及團結性，同學
都能聽從教練指令，認真投入地完成訓練。

✓

41 中三領袖生訓練營（交通費) 20/12-21/12 中三 25 $2,600.00 $104.00 E1,E2 訓育組 學生準時到達活動場地及回校解散。 ✓

42 考察車船費及住宿/課程津貼 2025年1月9日及10日 中五級生物 20 $3,600.00 $180.00 E1,E2 生物科
學生安全由學校往返考察地及可觀自然教育中心，
透過親身考察體驗人和自然生物的密切關係，
認識環境安全的重要。

✓ ✓ ✓

43 水耕,中藥園及課外活動
2024年9月至2025年6月全年
2025年5月21日中藥配對活動

2025年6月25日水耕培訓
中一至中五 100 $444.35 $4.44 E1 生物科

學生餵養魚菜共生學會珍惜生命及與人合作；透過
學習中草藥知識認識中華文化。

✓ ✓

44 有關海洋污染的考察費用 2025年1月6-7日 中二 30 $200.00 $6.67 E1,E2 地理科
完成2天的研習，學習有關海岸管理及工業區位轉變
的探究式考察技能。

✓

45 考察交通費 2025年1月6-7日 中一至中五 106 $7,900.00 $74.53 E2 地理科
順利把同學送到可觀自然育中心、麗都灣、元朗東
頭工業區及工業鄒，完成研習活動。

✓

46 活動費資助(包括考察、講座、課程及比賽) 9/2024-8/2025 中二至中五 75 $11,920.00 $158.93 E1 歷史科
學生投入考察活動，認識歷史、欣賞中華文化及香
港特色，並喜愛持續參與

✓ ✓

47 鳳凰衛視主播工作坊 21/5/2025 中四 10 $4,550.00 $455.00 E1 校園電視台 同學了解基本電視台運作。 ✓ ✓

48 STEAM 教育公開講座(香港的宇宙之窗)交通費 22/1/2025 中四至中六 54 $1,300.00 $24.07 E2 科學科 學生滿意活動安排。 ✓

49 中四級全人發展校本課程：明日CEO(50%訂金) 1/2025-7/2025 中四 12 $49,500.00 $4,125.00 E1 輔導組
學生能認識自己的性格强項，積極參與義工活動，
並為中一同學舉辦迎新週攤位，獲益良多。

✓ ✓ ✓

50
科學實踐:中學生的檢測及認證業機構/實驗室 -「參觀土
木公程拓展署工務中史試驗所(九龍灣)」

15/4/2025 中四 20 $950.00 $47.50 E1,E2 化學科 學生投入參觀活動及對檢測及認證行業有興趣。 ✓ ✓

51
Lego創意機械人製作班（一生一體藝）聘請校外導師教授
製作多元化的機械作品，並學習運用編程控制

9/2024-8/2025 中一 14 $34,000.00 $2,428.57 E1,E5 課外活動組 學生能掌握編程，製作多元化的機械作品。 ✓

52 租借旅遊巴費用(新亞書院茶會) 26/10/2024 中四至中五 18 $900.00 $50.00 E2 新亞書院聯繫
學生能親身到達中文大學新亞書院，並與書院同學
建立關係，及進行團體遊戲，增進兩校友誼。

✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2,635 $984,863.36
1.2
1
2
3
4
5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00
2,635 $984,863.36

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)
1 紅十字會資助學生購買步操鞋 學生步操訓練 $1,660.00
2 陶藝班物料費 藝術創作物料 $4,024.00
3 魔術班物料費 魔術班排練 $5,200.00
4 LegoeducationSPIKE(Lego創意機械人製作班) Lego創意機械人製作班材料 $15,920.00
5 繪畫拔尖班(購買畫具) (購買畫具) $2,022.81
6 電子琴及爵士鼓班器材費 電子琴及爵士鼓班教學用 $4,197.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$33,023.81
$1,017,887.17

E1 E6

E2 E7
E3 E8
E4 E9
E5

第1.1項總開支
境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總開支
第1項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

全校學生人數︰
受惠學生人數︰

專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 呂君研
職位： 副校長

設備、儀器、工具、器材、消耗品
學習資源（例如學習軟件、教材套）
其他（請說明）

第2項總開支
第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

603 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動
或訓練費用603

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

交通費
境外交流／比賽團費（學生）
境外交流／比賽團費（隨團教師）


